

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 9/2021-025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *SERVIÇOS DE SERRALHERIAS, DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS, CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL*

Fornecedor : C C CAMPOS COMERCIO E SERVICOS - 24.262.906/0001-42

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	1.040,00	Metro quadrado	CONFECÇÃO DE GRADES FEITA COM METALON 30X40 GALVANIZADO NA CHAPA 18	Proprio	Proprio	R\$ 199,00	R\$ 206.960,00	R\$ 307,50	R\$ 319.800,00	35,28	R\$ 108,50
4	1.370,00	Metro quadrado	CONFECÇÃO DE PORTAS.	Proprio	Proprio	R\$ 111,00	R\$ 152.070,00	R\$ 310,00	R\$ 424.700,00	64,19	R\$ 199,00
5	1.310,00	Metro quadrado	CONFECÇÃO DE JANELAS TODA COM METALON 30X20 GALVANIZADO NA CHAPA 18	Proprio	Proprio	R\$ 124,00	R\$ 162.440,00	R\$ 305,00	R\$ 399.550,00	59,34	R\$ 181,00
6	1.500,00	Metro quadrado	CONFECÇÃO DE PORTÃO.	Proprio	Proprio	R\$ 179,00	R\$ 268.500,00	R\$ 312,50	R\$ 468.750,00	42,72	R\$ 133,50
7	1.770,00	Metro quadrado	CONFECÇÃO DE GALPÃO FEITO DE PERFIL U DE 100 CHAPA LL E TELHAS GALVANIZADAS 0,95	Proprio	Proprio	R\$ 189,00	R\$ 334.530,00	R\$ 315,00	R\$ 557.550,00	40,00	R\$ 126,00
8	970,00	Metro quadrado	CONFECÇÃO DE TOLDO FEITO PERFIL U DE 50 CHAPA 11 E TELHAS GALVANIZADAS 0,95	Proprio	Proprio	R\$ 169,00	R\$ 163.930,00	R\$ 285,00	R\$ 276.450,00	40,70	R\$ 116,00
9	50,00	Unidade	CONFECÇÃO DE POSTE DE TUBO GALVANIZADO 3 POL. DE 9 METROS	Proprio	Proprio	R\$ 610,00	R\$ 30.500,00	R\$ 1.050,00	R\$ 52.500,00	41,90	R\$ 440,00
10	50,00	Unidade	CONFECÇÃO DE POSTE DE TUBO GALVANIZADO 3 POL. 7 METROS	Proprio	Proprio	R\$ 480,00	R\$ 24.000,00	R\$ 750,00	R\$ 37.500,00	36,00	R\$ 270,00
11	300,00	Metro quadrado	ESTRUTURAS METALICAS	Proprio	Proprio	R\$ 170,00	R\$ 51.000,00	R\$ 290,00	R\$ 87.000,00	41,38	R\$ 120,00
Subtotal Adjudicado R\$ 1.393.930,00								Subtotal Orçado: R\$ 2.623.800,00		46,87%	R\$ 1.229.870,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 1.393.930,00	R\$ 2.623.800,00	46,87%	1.229.870,00

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Bom Jesus do Tocantins-PA , 24 de Junho de 2021

JOÃO DA CUNHA ROCHA
PREFEITO MUNICIPAL